Herford’, Gloucester, Wilt’, Dors’, Som’, Sutht’, Surr’, Sussex, Huntyndon’, 

Buk’, et Essex ut conuocatis militibus et probis hominibus predictis neenon 
forestariis et uiridariis forestarum eorundem comitatuum per uisum illorum 
duodecim fiat perambulacio recta illa scilicet que facta fuit tempore domini 
Henrici regis patris nostri que nondum calumpniata fuit et ut alii articuli in 
eadem carta contenticompleantur. Et ideo uobis mandamus quod ad dies et 
loca, que ad hoc prouideritis, et uicecomitibus nostris comitatuum predictorum 
scire feceritis, premissa faciatis in forma predicta. Mandauimus eciam eisdem 
uicecomitibus nostris quod ad eosdem dies et loca uenire faciant coram 
uobis omnes milites comitatuum predictorum et quosdam alios probos et 
legales homines de eisdem comitatibus ad hoe sufficientes. Et ipsi uicecomites 
ibidem uobis occurrant ad premissa, sicut predictum est perficienda ita quod 
perambulacio illa fiat et alii articuli in eadem carta contenti perficiantur 
iuxta tenorem carte supradicte et secundum quod uos eisdem uicecomitibus 
scire facietis ex parte nostra ita tamen quod nichil demandetur execucioni 
donec de ipso distincte et aperte et absque calumpnia facta et nobis sub 
sigillis uestris et sigillis dictorum militum presentata, preceperimus fieri 
quod de consilio nostro prouiderimus faciendum. In cuius rei testimonium 
has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Dunstapl’ 
primo die Marcii anno regni nostri quinto. 

Pursuant to these letters patent perambulations were made and 

complaints presented against the violation of the charter by the forest 

officers. A few returns have survived which show that the people 
suffered from unlawful exactions and hoped for a curtailment of the 

districts over which they could be practised. But it should not be 
assumed that the findings of the jurors were in all cases historically 

correct. More than fifty years had elapsed since the second issue of 
the charter; more than a century since the first coronation of 

Henry II. Intervals such as these were sufficiently long for tradition 

to develop according to the wishes and the interests of the people. 

The Somerset jurors recorded the boundaries of their forests, and 
then added! that, with those exceptions, all Somerset was and ought 

1 «Exceptis supradictis forestis tota per regem Iohannem, quando afforestauit 
Somerseta est extra forestam et debet esse, totam Angliam. Et postea deafforestata 
set aliquo tempore fuit afforestata, scilicet, fuit per regem Henricum filium suum.’ 
post primam coronacionem Henrici regis (For. Proc., Anc. Chanc., No. 101.) 
aui domini regis Henrici filii regis lohannis 
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to be outside the forest; but it was sometime afforested, to wit, after